
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/344/2012 

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 11 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/286/2008 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 26 lutego 2008 r., 
w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą Zespół Świetlic Środowiskowych 

w Nowym Sączu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miasta Nowego 

Sącza na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXII/286/2008 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 26 lutego 2008 r., w sprawie: 

utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą Zespół Świetlic Środowiskowych w Nowym Sączu, 

zmienionej uchwałą Nr LXVII/686/2010 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 22 czerwca 2010 r., w załączniku 

Nr 1 wprowadza się następujące zmiany:  

1) Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Siedziba Zespołu Świetlic mieści się w budynku Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej 

przy ul. Barbackiego 64 w Nowym Sączu.”; 

2) Paragraf 3 otrzymuje brzmienie:  

„Zespół Świetlic działa na podstawie:  

a) Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r., o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2011 r., 

Nr 149, poz. 887 z późn. zm.);  

b) Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1592 

z późn. zm.);  

c) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.);  

d) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Nowego 

Sącza, uchwalanego corocznie przez Radę Miasta Nowego Sącza, zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia  

26 października 1982 r., o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. 

z 2007 r., Nr 70, poz. 473 ze zm.);  

e) Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Nowego Sącza, uchwalonego przez Radę 
Miasta Nowego Sącza, zgodnie z art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r., o przeciwdziałaniu 

narkomanii (tekst jednolity: Dz.U. z 2012 r., poz. 124);  

f) Niniejszego statutu i innych obowiązujących przepisów prawa.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 września 2012 r.

Poz. 4671



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Jerzy Wituszyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4671


		2012-09-25T11:57:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




